
 2025-2026 AIS_M

N°SEM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

Lu 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29

08:30 
10:10

10:20 
12:00

12:30 
14:10

14:20 
16:00

Ma 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 3 10 17 24 3 10 17 24 31 19 26 2 9 16 23 30

08:30 
10:10

10:20 
12:00

12:30 
14:10

1256

14:20 
16:00

Me 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 4 11 18 25 4 11 18 25 1 20 27 3 10 17 24 1

08:30 
10:10

10:20 
12:00

12:30 
14:10

14:20 
16:00

Je 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 5 12 19 26 5 12 19 26 2 21 28 4 11 18 25 2

08:30 
10:10

10:20 
12:00

12:30 
14:10

14:20 
16:00

Ve 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 6 13 20 27 6 13 20 27 3 22 29 5 12 19 26 3

08:30 
10:10

10:20 
12:00

12:30 
14:10

14:20 
16:00

EI

EI

 1255-
1 -

ACT. 
INFIR

M. 
DELE

1256

1256

1255-3

AIF M

1256

AIF M

 1255-
1 -

ACT. 
INFIR

M. 
DELE

G.                                               
80p - 
UYTE
NHOV

EN

S
T

A
G

E
 D

'IN
T

E
G

R
A

T
IO

N
 (

2e
 p

ar
ti

e)
 

1255-3

 1255-3 -
COMMUNICATI

ON 
APPLIQUEE                                                    
72p - FAUX

1257

1256

1256 1255-2

1257 - 
PRATI
QUE 

REFLE
XIVE - 

1256-ANATOMOPHYSIOLOGIE -  50p - 
ANDRUSZEWSKI

1256

1256 -
EDUC. 
SANTE                                                          
ANDRU
SZEWS

1255-2 - ACTIVITES 
INFIRMIERES 

DELEGUEES PP                                                                 
138p - UYTENHOVEN

 1255-3 -
COMMUNICATION 

APPLIQUEE                                                    
72p - FAUX

1255-2 - 
ACTIVITES 

INFIRMIERES 
DELEGUEES 

PP                                                                 
138p - 

UYTENHOVEN

AIF M

AIF M

AIF M

 1256-HYG et 
HYG. PROF.  -  

40p - NGO 
MAHOP

1255-2

 1255-1 -ACT. INFIRM. DELEG.                                               
80p - UYTENHOVEN

JUNMAIAVRSEPT OCT JANNOV DEC FEV MAR

 1255-3 -
COMMU
NICATI

ON 
APPLIQ

UEE                                                    
72p - 
FAUX

1255-3 1255-3

UF 
1256-
DEON
TOLO
GIE                                                                                  
20p - 

1256

1255-3

1254
1254 - INITIATION AUX 

PREMIERS SECOURS - 20p - 
PRF1254 - AIS M

1256

1256

1256

1255-2

UF 
1256-

DEONT
OLOGI

E                                                                                  
20p - 

 1256-HYG et HYG. PROF.  -  40p - NGO 
MAHOP

1256

1256

1255-3

S
T

A
G

E
 D

'IN
T

E
G

R
A

T
IO

N
 A

IS
 (

1
èm

e
 p

ar
ti

e)
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

 1255-
1 -

ACT. 
INFIR

M. 

1255-2

UF 
1256-
DEON
TOLO
GIE                                                                                  
20p - 

1255-3

1255-2

1255-2 1255-3

1256

AIF M

 1255-
1 -

ACT. 
INFIR

M. 
DELE

1256

AIF M

 1255-
1 -

ACT. 
INFIR

M. 
DELE

G.                                               
80p - 
UYTE
NHOV

EN

1255-2 
- 

ACTIVI
TES 

INFIR
MIERE

S 
DELE
GUEE
S PP                                                                 
138p - 
UYTE

1255-2 
- 

ACTIVI
TES 

INFIR
MIERE

S 
DELE
GUEE
S PP                                                                 
138p - 
UYTE

 1255-
1 -

ACT. 
INFIR

M. 

1256 -
EDUC. 
SANTE                                                          
ANDRU
SZEW

1256 -
EDUC. 
SANT

E                                                          
ANDR
USZE

1256

1256 -
EDUC. 
SANT

E                                                          
ANDR

1255-2
1255-2 - ACTIVITES INFIRMIERES 

DELEGUEES PP                                                                 
138p - UYTENHOVEN

UF 1256-
LEGISLATION                                                

20p - 
ANDRUSZEWS

KI AIS M - VF

1255-3

Les numéros mentionnés sont ceux des UE (Unités d'enseignement). 
Journée Portes Ouvertes: samedi 18 avril 2026


